
LILADAM ENCHERES S.A.R.L.
Maison de Ventes Volontaires aux Enchères Publiques

Agrément SVV n°2002-315
Pascal MALVAL

1 rue Mellet 95290 L'ISLE-ADAM
Tel.: 01 34 69 00 83 - Fax.: 01 34 69 39 30
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VENTE COURANTE XIXe

N° de vente : 1400

Ordre Désignation
1 2 sujets en biscuit

2 Buste de jeune femme pierre reconstituée

3 Petit éléphant régule

4 Petit coffret avec ciseaux (mauvais état)

5 Corne sculptée

6 Chapelet et petites médailles religieuses + 2 chaînes argentée/dorée + croix + petit coffret

7 Petite pendulette tôlée

8 Petite coupe porcelaine "Femme et oiseau"

9 Double vase biscuit à l'oiseau (accident)

10 Petit sujet biscuit, 2 demoiselle sur luge

11 Petit sujet biscuit "Homme et oie" (accident)

12 Coupe porcelaine (accident)

13  Bénitier à l'angelot + 2 petits bénitiers (accident)

14  Vase biscuit "Femme au miroir"

15  2 Petits vases à l'insecte

16 Chariot en biscuit

17  Jeune fille à la cape et luge, biscuit

18  Salière/ poivrière en porcelain

19  Petite dinette en porcelaine

20 Grande coupe verre

21 Coupe stylisée verre

22 Carafe + 4 verres

23 2 pommes + 1 tomate verre

24 Coffret tire-bouchon + moutardier + 2 flambeaux

25 3 santons chasseur, berger et bergère

26 Petite coupe verre bleuté + coupe verre + seau glaçons

27 Vide-poche pâte de verre et feuillagé stylisé

28 Service à coquillage faïence St-Clement

29 Pichet grès du Beauvaisis décor feuilles de vigne (H 34 cm) (égrenure sur la base)

30 Vase faïence de Monaco décor poisson

31 Pot faïence à coulures signé R.

32 Coupe ajourée faïence de Moustier + pot

33 2 verseuses porcelaine blanc/bleu

34 Coupe faïence + 2 assiettes Longwy

35 5 assiettes faïence, canard Bretagne Est (fêles)

36 5 assiettes faïence de Choisy décor grisaille

37 3 assiettes en faïence cul noir

1



38 2 pichets Desvres et Moustier

39 2 petits vases peints

40 3 vases + pique-fleur

41 Coupe faïence QUIMPER Fouillen

42 Vase QUIMPER Fouillen motif feuillagé

43 Plat QUIMPER Fouillen décor végétal

44 Plat décoratif "La Tranche sur Mer"

45 Pot en porcelaine à l'angelot

46 10 petites fourchettes + 7 petites cuillères + 2 fourchettes à gigôt

47 6 foourchettes + 6 cuillères + louche métal argenté modèle coquille

48 Coffret ménagère métal argenté 37 pièces modèle feuillagé

49 Cloche de table paysanne bronze

50 Femme régule

51 Sujet régule cavalier et son cheval

52 Paire de flambeaux verre à pampilles (accident)

53 RANCOULET E. : "Trésor de la terre" Régule sur socle bois (Haut 70 cm)

54 Petit lampe coquillage et poissons

55 2 vases 2 anses à coulures

56 Pichet lustré bleu/vert signé

57 8 céramiques dont 3 carreaux

58 Grand vase céramique bleu

59 Pichet lustré bleu et vert signé

60 Vase céramique bord coutourné signé

61 Vase marron petit col

62 Vase boule opaque aux chardons (égrenures)

63 Vase teinté bleu à la fleur col évasé

64 Vase pâte de verre nuancé orange col évasé, verrerie d'art de Toul

65 Vase verre orange moucheté col évasé, signé

66 Plat creux en verre contour à décor animalier,  A VERLYS France

66,1 Grand plat en faïence lustrée XIXe, diam 38 cm (fêle)

67 Paire de chandeliers rocailles 5 bougies

68 Coffret petites cuillères dépareillées

69 Couvert à salade manche corne

70 Coffret manche à gigot corne

71 Coffret pelle à tarte façon vermeil

72 Coffret 12 couteaux manche corne

73 Ménagère dans son coffret vert style Art Déco métal argenté

74 Seau à biscuit

75 Petit couteau + 2 mini cendriers

76 Cloche de table

77 4 timbales dont 3 mini métal argenté

78 12 petits gobelets métal argenté avec plateau

79 2 pinces griffes bronze

80 "Le parfait jardinier" par Laneuville (mauvais état)

81 Ivoire d'Afrique sculpté d'unz gazelle et d'1 éléphant monté en lampe sur socle bois H25 cm

82 Crocodile en ivoire sculpté Long 60 cm

83 Crocodile en ivoire sculpté Long 53 cm
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84 Vase aux 3 personnages bois sculpté brun

85 2 sujets plâtre peint (homme et femme)

86 Canon bronze (31 cm)

87 Paire de vases en faïence Satsuma, scène dans un médaillon et tête de lion (Haut 46 cm)

88 Garniture de cheminée en marbre veiné rose et gris pendule surmontée d'un sphynx (manque
 pied)

89 Potiche couverte en faïence décor floral bleu

90 Sujet porcelaine "le porteur d'eau" dans le goût des okimonos (accident)

91 Geisha en jadéite (accident)

92 Pot en porcelaine blanc/bleu

93 Terrine en faïence "la poule"

94 Coupe en verre

95 2 petits vases verre dont un couleur citron

96 Seau à champagne verre (accident)

97 3 vases verre  (dont accident) 

98 3 cendriers verre + Cendrier Paloma Picasso

99 Petits bibelots dans un carton

100 Petit coffret porcelaine (accident)

101 Petite dinanderie :  tortue, pichet, petit pot, cœur + verre doré

102 Supports couteau faïence blanche "animaux"

103 2 tasses et sous-tasses porcelaine à décor de grec sur fond jaune

104 Carafe filets dorés + ensemble de verres dont verres à cognac

105 Petite boîte couverte armoriée

106 Vase verre opaque Lalique France (Haut 11cm)

107 2 flambeaux argentés 3 bougies

108 petits bibelots dans un carton dont lampe

109 Coffret bois à rideaux + Dateur

110 Plat argenté + 2 supports bouteille + pince à escargot + Ecuelle coquille

111 2 Coffrets salières/poivrières CHRISTOFLE 

112 3 coffrets salières/poivrières CHRISTOFLE

113 Support bambou et support argenté

114 Salière/poivrière les oiseaux

115 2 volatiles argentés

116 2 fleurs cendriers individuels

117 4 petits vases dont porcelaine

118 Couteau ivoire égyptien

119 Crucifix ivoire 

120 Croix en ivoire tête d'angelot

121 Médaillon "le christ" bronze

122 2 petits cadres religieux + panneau sculpté La Vierge + panneau doré la Vierge

123 Christ sur croix, fer forgé (ancien)

124 Vierge à l'enfant, bois de sapin polychrome, travail naïf (Haut: 35 cm)

125 Petit portrait relief Pascal

126 4 petits pots à crème porcelaine avec couvercle

126,1 Carton de livres modernes reliés

126,2 Miroir ovale et 2 reproductions oiseau et femme

127 1 grande coupe + 2 petites coupes +15 assiettes porcelaine marli turquoise et lambrequins 
dorés (accidents)
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128 Service de vaisselle en porcelaine à filet doré et marli turquoise (100 pièces)

129 Petite boite façade miroir

130 Petit coffret bois

131 Petits bibelots décoratifs

132 Vase en verre étoilé

133 Petit plateau aux oiseaux et petits animaux

134 Pistolet à souder électrique + ventilateur Indola

135 Plateau rond Plastofix

136 Carton cadre et bibelots

137 2 petites pendules décoratives plastique

138 Petit coffret porcelaine Limoges

139 Ciseaux à bobèche ciselé

140 Service à dessert porcelaine de Limoges décor floral

141 Service de vaisselle faïence décor petites fleurs dorées

142 Service à café en porcelaine bleu

143 Verres dépareillés et coupes de couleur

144 5 pots à ingrédients faïence

145 Carton de vaisselle

146 Coupe en verre et vide-poche étoilé

147 Petit service à liqueur en verre

148 Pichets, carafe et verres anciens

149 Vase verre haut col

150 Carafe

151 Coffret couteaux manche bakélite

152 2 coffrets couteaux (mauvais état)

153 Coffret petits couteaux manche corne

154 Coffret grands couteaux manche corne

155 Coffret couverts métal argenté piriforme à filet

156 Coffret pince + cuiller + 2 pinces

157 Ménagère coffret bois (incomplète)

158 4 cadres scène galante

159 Petit missel reliure noire

160 Coffret 6 boutons de manchette nacre + petite lame (accident)

161 Jeu domino

162 Roulette de casino

163 Jeu de dame et échecs avec plateau

164 Jeu de jonchets ivoire sculpté

165 Jeu de domino et pions d'échec

166 Jetons de jeu os et ivoire dans boîte et divers jetons

167 Coffret mini dominos ebène et ivoire

168 Petite poupée ALEX

169 Petite maquette bâteau dans bouteille verre

170 2 Petits sujets Napoléon et combattant en armure

171 3 Carreaux faïence anciens

172 Pot céramique + passoire

173 Petit bol cloisonné

174 2 Petits moules patisserie, homme & femme
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175 LUCAS, "Vieux grément", aquarelle gouachée (19x12,5) SBD

176 2 Petites boîtes ovales

177 Etui à cigarettes gravé et daté 1940

178 Très mini livre

179 Boutons de manchette pièce ancienne

180 Plaque de costume "Administration des fôrets"

181 Petite montre de gousset argenté

182 Montre de gousset argenté avec châtelaine

183 Petite montre de gousset

184 Montre de gousset Judex

185 Montre de gousset David CH avec châtelaine

186 Montre de gousset or et châtelaine "M Massuel 10 juillet 1857" "Steephe Chasse de 
Lunéville" (poids brut : 117,9 gr )

187 Solitaire 0,25 carat, or gris (Poids brut: 2,8g)

188 2 boucles d'oreilles or et diamant (poids brut : 1,2 gr)

189 Bague ornée d'un solitaire 0,20 carat environ

190 Collier or rigide (8 gr)

191 Bague or et pierres (poids brut 1,9 gr)

192 Chevalière argent

193 Montre de gousset argent n°54056, poids 3,9 gr

194 Chaîne argent (poids brut 29,3 gr)

195 Collier perles de culture 2 rangs

196 Ensemble bague + broche + BO + Collier pierre style turquoise

197 Collier corail monture argent + 2 BO (or/argent)

198 Collier doré et améthyste

199 4 montres de dame dont CERTUS

200 Petit ensemble bijoux argent/argenté

201 3 bagues dorées + pince + bracelet + boucles

202 Bouton de manchette et pince dorée PG

203 Coffret nacre BO et broche

204 Coffret collier boule

205 Collier pierres noires + 2 bracelets

206 Collier boules vertes + bracelet + bague

207 Collier boule  bracelet + bague ivoire

208 Sceau animal Chine

209 Coffret cœur + 2 bourses + bracelet

210 6 stylos dont PARKER

211 2 coffrets stylo

212 Rasoir GILLETTE

213 Coffret de poids

214 Coffret petites cuillères métal argenté décor floral

215 2 pinces à sucre

216 Couvert à salade + fourchette + cuillère + louche

217 11 couteaux CHRISTOFLE manche perlé

218 13 fourchettes CHRISTOFLE manche perlé

219 4 grandes cuillères et divers petits couverts

220 7 couverts métal argenté de présentation coffret Riche
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221 Mallette noire avec ménagère argentée/dorée

222 Nappe brodée DARO

223 Nappe broderie d'art (boîte marron)

224 Nappe bleue coffret noir

225 Nappe et serviettes boîte rouge

226 Ensemble nappes et serviettes

227 CASTELOT "Napoléon" 3 livres

228 Support textile en bois tourné, broderie

229 Porte-monnaie vert + petit coffret manucure (manques)

230 Cuillère à absynthe

231 Boîte scène galante (manques)

232 Boussole dans un petit coffret

233 Petit appareil de précision Th. BENOIST

234 Petit appareil mesureur JAEGER, coffret vert

235 Caméra CANON avec coffret noir 

236 3 éventails plume

237 3 éventails   

238 2 éventails nacre et peinture (accidents)

239 3 porte-plumes dont os gravé

240 Miniature sur ivoire jeune garçon cheveux bouclés

241 Miniature sur ivoire femme au voile bleu, signée

242 Miniature sur ivoire femme en buste à la rose

243 Miniature sur ivoire jeune homme au chapeau

244 Miniature sur ivoire Leda et le cygne

245 2 petits cadres "scènes du XVIIIe"

246 Pierrot porcelaine et tissu sur socle

247 Important encrier faïence blanc/bleu au lion, armoiries et armure (nombreux accidents, fêles 
et réparations)

248 Biscuit angelot et chèvre (accident)

249 DAUM France : vase pâte de verre signé (réparations)

250 Soliflore plexi et doré pour la maison DIOR

251 Support escargot ébène et ivoire

252 2 petits pèse-lettres

253 Bobine film Passe-Passe

254 Petite lampe bakélite Kpachgap

255 Service de verres pied vert (environ 40)

256 4 Sujets animaliers anciens dont accidents

257 Collection de porte-clés armoiries

258 Collection d'environ 300 pin's

259 Ensemble de couverts métal argenté dans tissu jaune

260 12 couverts métal argenté modèle piriforme à arête

261 14 petites cuillères métal argenté dépareillées

262 Ensemble fourchettes et cuillères dépareillées (30)

263 Louche et 3 cuillères de service

264 Salière, poivrière et cuillère à thé

265 Ecuelle étain (licorne cabrée)

266 Coffret 12 cuillères et 12 fourchettes métal argenté à filet noué
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267 Coffret noir 6 petites fourchettes et 6 couteaux manche ivoire lame ciselée, Maison Lonton & 
Son

268 11 petites fourchettes métal argenté violonné chiffré AW

269 Coffret 6 grands couteaux, 6 fourchettes, 6 grandes cuillères, et 6 petites cuillères chiffrés 
argentés, Maison L.A. GUNDEL, Travail étranger

270 Couteau métal argenté coffret bleu

271 Couvert de service métal argenté à cartouche

272 Petit plateau + cygne doré

273 Assiette Général De Gaulle

274 Carafe godronnée monture argent

275 Carafe verre monture chiffrée argentée

276 Service de verres en cristal (52 pièces)

277 Un ensemble de verres dépareillés

278 Carafe et  verres gravés (29 pièces)

279 Service de vaisselle porcelaine à décor d'œillets (41 pièces)

280 2 verseuses "LE CASTEL"

281 Shaker métal argenté

282 3 petits pots "Le Castel"

283 Rond de serviette rocaille argenté chiffré 

284 Coquetier et rond de serviette argent (poids total 64,4 gr)

285 Pince rocaille argentée 

286 2 ronds de serviette dont argent marqué Pascale

287 3 timbales métal argenté

288 Plateau métal argenté + 2 verseuses + saupoudreuse + petite cuillère

289 Saladier et couvert + seau pieds griffes

290 Présentoir 2 carafes à système (manque)

291 Lampe en faïence décor aux griffons (accidents)

292 Lampe bouillotte au cygne (Haut 68 cm)

293 Lampe dorée cannelée

294 2 appliques rocailles

295 3 lampes modernes + 2 appliques

296 2 vinaigriers

297 Broc, bassin et coupelle faïence du Nord

298 Couverts manche orange et marron dans emballage

299 Lot divers couverts et ustensiles + coffret vert couteaux

300 2 chaudrons cuivre

301 Carton gants, chapeaux, écharpes + raquette de tennis

302 2 pendules en applique + 5 petits cadres décoratifs dont gravure signée n°

303 Ensemble de catalogues de ventes publiques de tableaux modernes et objets d'ameublement
 des années 60

304 Ensemble de cartes postales anciennes (environ 550)

305 3 albums cartes postales

306 3 cahiers de timbres + 2 classeurs + pochette + enveloppes

307 Album collection de timbres dont Afrique occidentale

308 ROUSSEAU Jean Jacques, 25 volumes reliés cuir marron et doré 

309 LABICHE Eugène,théâtre complet, 10 volumes reliure rouge

310 DUMAS et divers, théâtre complet 20 volumes reliure marron

311 HUGO œuvre complète reliure marron, 66 volumes 
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312 TAINE 14 volumes, histoire, reliure marron

313 SCOTT 16 volumes reliés cuir marron exemplaires numérotés et illustrés

314 RENARD Jules "poil de carotte" reliure cuir marron

315 GALLI. H "la guerre en extrême-orient" volumes reliés cuir illustrés

316 DON QUICHOTTE 2 volumes mi reliure cuir bleu

317 LOCKE et LEIBNITZ "œuvres de" mi reliure cuir marron

318 VOLNEY œuvres complètes dont de l'Egypte et de la Syrie

319 VILLEMONT "l'amour conjugual"

320 Revues "le livre de demain" dont "la petite fille de Jérusalem", 23 volumes illustrés

321 Histoire de France par HENRI Martin 7 volumes

322 HOUSSAYE Henry  5 volumes mi reliure cuir marron 1814-1815

323 Les beaux voyages aux Inde,Chine... 7 volumes reliure cartonnée rouge

324 IORGA. N "Essai de synthèse et de l'histoire de l'humanité"4 volumes

325 Revues de médecine vétérinaire 1927 reliure cuir 16 volumes

326 LECLAINCHE revues de médecine vétérinaire 2 volumes

327 CADIOT Traité de médecine des animaux domestiques mi reliure marron

328 CADIOT "Recherches expérimentales" avec illustrations

329 CADIOT Revue vétérinaire 2 volumes 1929-1930

330 MICHELET "l'insecte" Paris 1884 

331 "Le diable à Paris" édition Hetzel 1846 2 volumes illustrés 

332 RABELAIS et l'œuvre de Jules GARNIER Paris 1899  illustrations couleurs, 2 volumes

333 LAVISSE Ernest "Histoire de France" mi reliure cuir  Hachette, 17 volumes

334 FIGUIER. L " Merveilles de la Science et de l'Industrie" mi reliure cuir rouge 8 volumes 

335 PAUTHIER ET BRUNET "les livres sacrés" mi reliure cuir marron 2 volumes

336 "Les Saints évangiles mi reliure marron 

337 JALLABERT  "le catholicisme avant Jésus Christ" 2 volumes

338 LAGRANGE "Etudes sur les Religions Sémitiques" mi reliure cuir

339 CLAVEL Histoire pittoresque des religions Paris 1844 avec illustrations mi reliure cuir vert, 
rousseurs, 2 volumes

340 Les Saints Evangiles, "Luc et Jean" Lyon 1855 2 volumes

340,1 MISSALE ROMANUM 1950 (Belle reliure noire)

340,2 MISSALE ROMANUM 1950 (Belle reliure rouge)

340,3 OVERBECK "L'évangile illustré" (GOSPELS) Etat moyen

340,4 Livre MISSALE REMENSIS - De La Roche - Aymon, Paris - 1770 (état moyen)

341 LEBON.G "les premières civilisations" Paris 1889

342 Carton de livres XIX ème dont reliures cuir : Jules JANIN "les petits bonheurs"

343 Carton de livres modernes dont André Castelot 

344 Carton de livres modernes dont Larousse du chien et du chat

345 Carton de livres sur la religion et "pour bien élever son enfant"

346 Carton de livres brochés et reliés dont PONSARD 2 volumes 

347 Carton de livres brochés sous étui cartonné

348 Carton de livres brochés sous étui cartonné

349 Anatole FRANCE, Pierre LOTI, volumes et reliures marron 18 volumes

350 DE MUSSET volumes mi reliure cuir rouge 9 volumes

351 LAMARTINE Raphael…. mi reliure bordeau marron, 9 volumes 

352 THIERS "Révolution Française", mi reliure rouge, 8 volumes

353 MICHELET "Histoire de la révolution" mi reliure marron, 9 volumes
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354 Anatole FRANCE, Balthasar et …. mi reliure rouge, 8 volumes 

355 64 volumes mi reliure marron, A. FRANCE, F.BOURGET, LOTI….

356 VERCORS "le silence de la mer" mi reliure cuir

357 MIRABEAU Octave Théâtre, édition 1935, 2 volumes illustrés

358 MAUPASSANT Guy contes de la bécasse  et Mont-Oriol, mi reliure cuir bleu 2 volumes avec
 illustrations

359 COURTELINE Georges "gaités de l'escadron" et "les linottes" mi reliure cuir marron 2 
volumes illustrés

360 LOUYS Pierre "les chansons de Bilitis" et "Aphrodite", 2 volumes illustrés numérotés

361 Volumes divers mi reliure  cuir dont Julien GREEN, 10 volumes

362 Volumes mi reliure cuir  vert dont Marcel PROUST "les plaisirs et les jours", 11 volumes

363 Carton de livres brochés modernes dont Pierre PEAM "une jeunesse Française"

364 2 cartons de romans reliés rouge

365 Carton de beaux livres modernes dont François Mitterrand "le roman de sa vie"

366 Carton de livres divers dont Paul GUTH  "jeanne la mince"

367 Carton de livres modernes dont sur la guerre 39/45 + objectif+ 5 vol édition Atlas rouge

368 2 cartons de livres modernes dont GAXOTE "œuvres d'Alfred de Vigny"

369 "La merveilleuse histoire de l'armée française" Ed Paris 1947, illustrations Raoul AUGE

370 LEONCE COHEN "Ecole du musicien du solfège" Paris/Margueritat

371 Partition "Fantaise pour la flûte" (relié)

372 3 revues "L'illustration" (mauvais état)

373 Ensemble partitions (Mozart, Schumann, divers…)

373,1 Ensemble partitions anciennes, reliures abîmées

373,2 8 volumes partitions, reliures XIXe

373,3 Divers partitions sous chemise, pochette bleue, la mascotte opéra comique

373,4 Partitions Wagner (3 vol)

373,5 5 volumes partitions chants et piano, reliure rouge

373,6 Revue Touring club de France (2 vol)

378 4 ouvrages dont Le Tour du monde 1867

379 Vérité et poésie de la bible + Pinocchio + Frimousset + Bicot

380 Ensemble de petits livres brochés dont Sélection Collection et Pierre Lafitte

381 "HEIDI", 7 volumes edition Flammarion, 1958

382 3 BDs BECASSINE (dont mauvais état) 58 et 63

383 Divers ouvrages dont planche "le corps humain", buvards…

384 Collection d'une vingtaine de guides MICHELIN années 50/60

385 5 volumes L'Illustration années 30 dont hors-série Clemenceau et Foch

386 Brochure tenues d'élégantes Gaillard Lecomte et Cnie, Impressions polychromes

387 3 Affiches anciennes "Célébre Leonaly / Affiche Louis Galice, Paris (mauvais état)

388 CARDEUR Gérard, carnet de dessins à l'encre de chine avec dédicace fin document + petit 
catalogue avec préface MERCIER

389 LARCHE Raoul (1860-1912) : "L'enfant Jésus" Buste en bronze signé (Long 39 cm / larg 18 
cm / Haut 37 cm) Fondeur : SIOT - Paris

390 Pastel "Femme de profil" (33x25)

391 "Le porche" HST (33x24) non signé

392 "Les 2 angelots" encadré

393 LABOURE : "Jeune fille orientale" HST (46x38), étiquette d'exposition au dos + étiquette 
1579

394 "Vieux château à la campagne" HST signée en bas à droite (50x61)

395 MANAUD M.B. : "La place Furstenberg" HST (73X54) SBD

396 Paire de lithographies d'après Boucher
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397 Lithographie "L'obéissance récompensée"

398 Tableau sur isorel "la tour"

399 Tableau sous verre "jeune homme aux yeux bleus"

400 Huile sur toile "Champ de blé et paysage" non signé (38x55°

401 Lithographie "la ville" signée et daté 65 (dans le goût de Carzou)

402 2 petits dessins encadrés "fleurs" et éfemme au repos"

403 Tableau "portrait d'homme" avec éclairage

404 LANGE A. : "Paysage du Sud" HST (46x65) SBD

405 LANGE M. : "La bataille" HST (46x61) SBD

406 LANGE M. : "Jeune fille aux yeux bleus" HST (55x38) SBG

407 LANGE M. : "L'espagnole" HST (46x65) SBD

408 LANGE M. : "Tauromachie" HST (61x50) SBD

409 VILLAIN P. : "Vue de Vertheuil" HSC (46x61) SBD situé

410 TALBOTIER : "Le retour des écoliers" HSC (40x55) SBG

411 BARTHOLD : "Paysage à Giverny" HSC (46x37) SBD situé

412 DUCAN/MEYER : "Bouquet au vase bleu" HST (65x52) SBG

413 THIRIET H. : "Rue animée au villlage" HST (50x65) SBG

414 SUE Gabriel : "Paysan et bœufs" HSC (73x102) SBG daté 06

415 DUMONT H. : "Fleuve à Pontoise" HST (54x73) SBD situé

416 G. DE JABIANA (?) : "Vue de Cannes" HST (54x73) SBD

417 CHRETIEN R. : "Bouquet au vase verre" HST (46x71) SBD

418 PUJOL : "Panthère" HSC (55x75) SBD

419 MAURIN-LEMOINE : "L'orientale" HSC (60x81) SBD

420 BUFFIN : "Marché aux fleurs en Asie" HSI (55x100) SBG daté 67 (?)

421 LAVALLE T.F. : "Maison bord de forêt" HST (46x38) SBG daté 1900 ?

422 Tableau HST "Moulin au bord du lac"

423 "Nature morte aux raisins et à la théière" HST non signée

424 "Bouquet de fleurs" tableau encadré

425 DURUPT Maurice "Champs de blé" tableau encadré

426 DURUPT Maurice "Parc de Château" hsi (53x92 SBG

427 DURUPT "Bateau à vapeur sur la Seine " HSI (54 x 73) SBD

428 LE SAUX J.B "Bateau par gros temps" HSI (40 x 79) SBD

429 LE SAUX J.B "Bateau de pêche dans la rade" aquarelle SBD datée 94 (33x55)

430 LANGE A. : 2 marines cadres dorés

431 LANGE Y. : "Les volatiles" Peinture sur soie SBD

432 3 peintures "Femme, arlequin et paon

433 3 peintures "Femme"

434 Cadre d'après Renoir encadré

435 Cadre d'après Constable encadré

436 Pastel encadré "Ange"

437 Pastel encadré "Jeune fille blonde"

438 Tableau "Coupe de fruits sur un entablementé"

439 4 portaits encadrés TOBIS

440 Gravure "Le Séquoïa" signée et numérotée 8/20

441 BARBIER Luc "Ruelle à Lyon" gravure signée et numérotée 32/50

442 Vue de Paris encadrée + rue Médiévale

443 4 petites gouaches "Afrique" signées
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444 3 planches Birmanie encadrées + documentation

445 2 petits cadres bois La Mode + La Mode illustrée

446 Revue de la Mode : 2 encadrements sous verre

447 Journal des Demoiselles 2 encadrements sous verre La Mode + encadrement buste

448 Poupée Biscuit moderne

449 Petit miroir mouluré doré

450 Grand miroir mouluré doré

451 Petite table travailleuse bois

452 Petite table chêne + porte-parapluie et porte-revues

453 2 petits consoles demi-lune sur équerre volute

454 Lustre style Empire 

455 Escabeau bois

456 Desserte alu 2 niveaux miroir + plateau amovible

457 3 tables gigognes à filet

458 Valet bois

459 Petite sellette un tiroir dessus arbre blanc

460 Grand miroir cadre plâtre façon bois

461 Pare-feu bois et tôlé émaillée au cerf

462 Lampe onyx

463 Sellette et lampe onyx

464 Sellette haute sculpté feuille d'acanthe

465 3 Chaises cannées

466 2 fauteuils Voltaire tissu rouge

467 2 chevets rotin + caisson moderne

468 2 porte-revues + 2 corbeilles

469 Siège rotin

470 Fauteuil bois clair tissu rouge

471 Petite table rognon dessus miroir

472 Bahut machine à coudre chêne

473 Confiturier chêne une porte un tiroir

474 Bonnetière corniche droite

475 Bibliothèque placage dessus marbre  montant cannelés et 2 portes grillagées

476 Armoire 1 porte bois

477 Four micro-ondes BLUESKY

478 Réfrigérateur CANDY

479 Lave linge VEDETTE blanc

480 Lampe céramique

481 2 valises anciennes

482 Aspirateur traineau ELSAY

483 Secrétaire placage chêne vers 1960

484 Commode bois 4 tiroirs

485 Bahut bois ouvrant à 6 tiroirs vitrés

486 Commode moderne 4 tiroirs

487 Buffet placage de satiné dessus marbre brèche d'Alep

488 Petite commode 3 tiroirs pieds boule

489 LE GULUCHE Joseph (1849-1915) : "Les 2 amis" Terre cuite de l'Isle-Adam signée (H 69 cm)
 Cachet Edition HANNE - Note : Modèle reproduit sur Le Guluche et les TCIA, Edition 
Somogy page 211
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490 Commode placage dessus marbre gris et blanc veiné, style Louis XVI

491 Fauteuil de style Louis XVI velours bleu

492 Secrétaire placage à marqueterie florale et bronze, dessus marbre rouge griotte

493 Table à jeu placage décor de losanges

494 Fauteuil club cuir, très mauvais étaat

495 Table ovale placage à entretoise

496 6 chaises cannées style Louis XVI

497 Table basse bois plateau carrelé + table carrée à rallonge

498 Table ronde pieds tournés, avec rallonge

499 Table à jeu 4 pieds cambrés sculptés

500 Paire de fauteuils armature bois garniture losange fleurs de lys

501 Petite table ronde bois à 4 petites rallonges

502 5 chaises style Louis XVI dossier lyrre (dont 1 + récente) travail du Nord

503 2 statuettes Indonésie

504 Table basse ronde dessus marbre

505 Petit bureau caisson 5 tiroirs 1 rallonge

506 2 petites chaises cannées à barreau cannelé

507 Bureau placage acajou style anglais à 2 tirettes dessus cuir (mauvais état)

508 Fauteuil de bureau style Empire acajou, mauvais état

509 2 fauteuils à oreilles velours rouge style Louis XV

510 2 fauteuils bas velours rouge style Louis XV

511 Paire de fauteuils cuir fauve

512 Bureau plat 2 tiroirs

513 Salon bois et cannage velours vert

514 Bahut secrétaire chêne

515 Bureau dos d'ânemerisier

516 Grand panneau verre "Pédicure"

517 Commode merisier 3 tiroirs

518 Vitrine placage clair style anglais et panneau façon Wedgwood
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